[image: image2.png]

Совет депутатов ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО   поселения
САФОНОВСКОГО района Смоленской области

                 РЕШЕНИЕ
от 17.05. 2022 № 26/3
О присвоении названия улице и нумерации домам
в д. Екатеринино Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов № 7/2 от 23.06.2015 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Зимницкого  сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Присвоить название улице: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Зимницкое сельское поселение, деревня Екатеринино -     улица Центральная.
2. Присвоить следующую нумерацию домов в д. Екатеринино, улица Центральная, Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области с дома № 1 по дом № 17, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                       М.В. Бессонова
Приложение к решению

Совета депутатов Зимницкого

Сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

от 17.05.2022 № 26/3
	№ п/п
	Объект
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Улица
	Дом

	1
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	1

	2
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	2

	3
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	3

	4
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	4

	5
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	5

	6
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	6

	7
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	7

	8
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	8

	9
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	9

	10
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	10

	11
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	11

	12
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	12

	13
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	13

	14
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	14

	15
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	15

	16
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	16

	17
	Дом
	Российская Федерация
	Смоленская область
	Сафоновский район
	Зимницкое сельское поселение
	Деревня Екатеринино
	Центральная
	17

Схема д. Екатеринино, ул. Центральная, Зимницкого сельского поселения, Сафоновского района, Смоленской области
[image: image1.png]